



Res med SPF-Österbotten till Almuñécar

På denna resa får du njuta av det bästa Andalusien har att erbjuda tillsammans med SPF. Vi bor på 4-stjärnigt hotell nära stranden mitt i det som beskrivs som en av den mest genuina staden på Spaniens sydkust. Gränderna ligger än i dag som de gjorde på Moreernas tid och invånarnas avslappnade levnadssätt smittar lätt av sig.

Oberoende om du är ute efter lata dagar i solen eller en aktiv semester med ett stort utbud av aktiviteter och kultur så passar detta resmål. I Almuñécar och dess omgivning finns mycket att uppleva och olika aktiviteter erbjuds nästan varje dag. Tillsammans njuter vi av sol, värme, mat, dryck, kultur och natur.

Reseledare från SPF-Österbotten är med under hela resan. Göran Sundqvist, reseledare och guide i Spanien.

→ Se detaljerat dagsprogram på andra sidan.

Resefakta 2022

27 oktober – 10 november, 15 dagar

Från Helsingfors kl. 06.55

Pris € 1.225 del i dubbelrum

I priset ingår:

- ✓ Flyg med Norwegian, tur & retur
- ✓ Busstransport från/till flygfältet i Malaga
- ✓ Del i dubbelrum på hotellet
- ✓ Frukost & middagsbuffé alla dagar på resmålet
- ✓ Stadsvandring med guidning + infoväska med karta m.m.
- ✓ Ett överraskningsprogram
- ✓ En lunch
- ✓ Reseledarnas tjänster

Tillägg:

Önskas anslutningshotell vid flygplatsen natten före avresan ordnas detta för tillägg € 65 p/p del i dubbelrum



Almuñécar dagsprogram



Dag 1, 27 oktober

Vi flyger med Norwegian kl. 06.55 och landar i Malaga kl. 10.40. Efter att vi hämtat vårt bagage går vi gemensamt till vår mötande buss som kör oss till Almuñécar (ca. 80 km).

Vi checkar in på hotellet ca. 12.00 och därefter samlas vi för lunch på restaurang nära hotellet. Kanske lite vila innan vi gör en stadsvandring och får information om Almuñécars historia, dess många attraktioner, besöksmål och sevärdheter. En liten "sittning" i baren innan vi intar våra platser i matsalen och blir rikligt serverade med många spanska specialiteter.

Dagarna i Almuñécar

Almuñécar erbjuder sina gäster tropisk växtlighet, långa stränder och en spännande historia som går tillbaka ända till 800 år före var tideräknings början. Almuñécar är perfekt för dig som vill njuta av underbar natur, lugn omgivning och genuin Andalusisk kultur. Under vår vistelse erbjuds minst 6 olika dagsutflykter, så som Gibraltar, Malaga, Nerja, Las Alpujarras och vinprovning men även kortare turer.

Varje fredag och söndag är det stor marknad i Almuñécar då man verkligen kan fynda. Varje dag har vi möjlighet att vandra längs den långa strandpromenaden och shoppa eller besöka något av de många besöksmål som finns där. Varje eftermiddag spelas boules på stranden. För den som inte vågar bada i Medelhavet så finns hotellets uppvärmda pool till förfogande.

Hemresa, 10 november

Frukost innan avfärd från hotellet. Flyget avgår kl. 11.05 med ankomst till Helsingfors kl. 16.50.

Shopping på Malagas flygplats är mångsidig och frestande. Efter ankomst till Helsingfors tar vi avsked av våra medresenärer och hoppas att vi snart träffas igen. Anslutning arrangeras till Österbotten.

Frågor på det? Vi hjälper dig!

Per telefon: 040 5748 919
Webben: osterbotten.spfpension.fi/resor
E-post: spf.osterbotten@spfpension.fi

Tilläggsinformation fås av Britta Andtfolk, tel. 0451 393 210

Resan arrangeras i samarbete med:

Res med Göran!